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o Camara de Comercio de Neiva
CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES (SlI)
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

;' g/ \\ CONSTRUCTORA OSORIO GDA 5.4.8

Fecha expedicidn: 2016/08/25 - 09:08:56, Recibo No. R002511769, Operacidon No. 80RUEDB25033

Camara

o8 Cotrmcl de Mk

CODIGO DE VERIFICACION: tzuMvLtF6s

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACICN LEGAL O INSCRIPCION DE
DOCUMENTOS .

LA CAMARA DE COMERCIO DE NEIVA , CON FUNDAMENTO EN LAS MATRICULAS
E INSCRIPCIONES DEL REGISTRO MERCANTIL,

CERTIFICA:

NOMBRE : CONSTRUCTORA QSORIO GDA S.A.S

SIGLA : GYD OS0ORIO SAS

N.I.T.:900727486-1

DIRECCION COMERCIAL:CARRERA 3 NO. 6-50 APTO 201
BARRIC COMERCTIAL: LA POLA

DOMICILIO : LA PLATA

TELEFONO COMERCIAL 1: 3174322960

TELEFONQ COMERCIAL 2:; 3217344918

DIRECCION DE NOTIFICACICN JUDICIAL :CARRERA 3 NO. 6-50 APTO 201
BARRIOC NOTIFICACION: LA PCLA

MUNICIPIO JUDICIAL: LA PLATA

E-MATL COMERCIAL:gustaveoeosoric@hotmail.com

E-MATL NOT. JUDICIAL:gustavoeosoriofhotmail.com
TELEFONO NOTIFICACION JUDICIAL 1: 3174322960

TELEFONO NOTIFICACION JUDICIAL 2: 3217344918
FAX NOTIFICACION JUDICIAL:

CERTIFICA:
QUE EL MATRICULADO TIENE LA CONDICION DE PEQUEﬁA EMPRESA DE
ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1 DEL ARTICULO 2 DE LA
LEY 142% DE 2010.

CERTIFICA:

ACTIVIDAD PRINCIPAL:
4290 CONSTRUCCION DE OTRAS OBRAS DE INGENIERIA CIVIL

CERTIFICA:
MATRICULA NO. 00256315

FECHA DE MATRICULA EN ESTA CAMARA: 6 DE MAYO DE 2014
RENOVO EL ANO 2016 , EL 3 DE FEBRERC DE 2016

CERTIFICA:
CONSTITUCION : QUE POR ACTA NO. 9999999 DE LA PLATA DEL 29 DE
ABRIL DE 2014 , TINSCRITA EL 6 DE MAY(O DE 2014 BAJO EL NUMERO

00038065 DEL LIBRO IX,
SE CONSTITUYO LA PERSONA JURIDICA: CONSTRUCTORA OSORIO GDA S.A.S

CERTIFICA:

kTR CONTINUA Laa i o ey

Fecha de Cerificacién: Thu Aug 25
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Camara da Comercio de Naiva
CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES {SII)
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

[ I )
" Q \ CONSTRUCTORA OSORIO GDA $.A.S

Fecha expedicién: 2016/08/25 - 09:08:55, Recibo No. RD02511769, Operacidn No. BORUEDS25033
Camara
e CODIGO DE VERIFICACION: tzuMvLtF6s

TECN;CA DE PERSONAS S. NATURALES, ¢ JURIDICAS. CONTRATAR
EMPRESTITOS, GIRAR, ACEPTAR, ASEGURAR, ENDOSAR, DESCONTAR
INSTRUMENTOS NEGOCIABLES Y CELEBRARLAS CPERACIONES DE CREDITO
QUE EXIJA LA MARCHA DE LOS NEGQOCIOS SOCIALES COMPRAR, VENDER Y
RECIBIR PRODUCTOS RELACIONADOS CCN SU OBJETO., DE OTRAS PERSONAS
PARA SU MANEJO, DISTRIBUCION O VENTA. AGENCIAR O REPRESENTAR
CASAS NACIONALES O EXTRANJERAS Y SERVIR DE COMISIONISTA. DAR EN
ARRENDAMIENTO Sus PROPIOS BIENES 0O TOMAR E ARRENDAMIENTOS
TERRENOS, TINSTALACIONES, EDIFICIOS © EMPRESAS RELACTONADAS CON
SU OBJETO. PRESTAR ASESORTAS REFERENTES A S5U OBJETC. PRESTAR
SERVICIOS A OTRAS PERSONAS O ENTIDADES PUBLICAS O PRIVADAS.
DESISTIR, TRANSIGIR QO CELEBRAR TODA CLASE DE ACTOS O CONTRATOS
CIVILES o) COMERCIALES QUE SE DESARROLLEN CON SU OBJETO.
DESISTIR, TRANSIGIR Y APELAR LAS DECISIONES DE ARBITRADORES.
CONSTITUIR =  CONSORCIGCS, UNTONES TEMPORALES, CUENTAS EN
PARTICIPACION Y/0 CONVENIOCS PARA DESARROLLAR PROYECTOS. CELEBRAR
CONTRATCS CON ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS., PARTICIPAR EN
CONSORCIOS Y/0 SOCIEDADES PARA LA EJECUCION DE PROYECTOS
CONFORME A 8U OBJETO SOCIAL. EXPLORACION, EXPLOTACION Y
COMERCTALIZACION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION. PARAGRAFO:
SE  PROHIBE A LA SOCIEDAD: CONSTITUIRSE GARANTE DE OBLIGACIONES
PERSONALES DE TERCEROS Y CAUCIONAR CON SUS BIENES OBRLIGACIONES
DE TERCEROS.

CERTIFICA:

CAPITAL:

** CAPITAL AUTORIZADD **
VALOR :$30,000,000.00
NO. DE ACCIONES:30,000.00
VALOR NOMINAL :%1,000.00

*%* CAPITAL SUSCRITQ **
VALOR :$15,000,000.00
NO. DE ACCIONES:15,000.00
VALOR NOMINAL :51,000.00

** CAPITAL, PAGADO **

VALOR :515,000,000.00
NO. DE ACCIONES:15,000.00
VALOR NOMINAL :$1,000.00

CERTIFICA:
** NOMBRAMIENTOS : **
QUE POR ACTA NO. 98599999 DE DEL 29 DE ABRIL DE 2014 , INSCRITA EL

6 DE MAYO DE 2014 BAJO EL NUMERO 00038065 DEL LIBRO IX ,
FUE (RON) NOMBRADC (S} :

LTS ST e CONTINUA LT T T
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.o Camara d¢ Comerclo de Neiva
CERTIFICADQ EXPEDIDC A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES (SIf)
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

" k i CONSTRUCTORA OSORIO GDA S.AS

Fecha expedicion: 2076/08/25 - 09:08:56, Reclbo Ng. R002511769, Operacién No. 80RUEDS25033
Cdamarg

o oo S CODIGO DE VERIFICACION: tzuMvLtF6s

NOMBRE DE LA SOCIEDAD, CON EXCEPCION DE AQUELLAS FACULTADES QUE,

DE ACUERDO CON L0OS ESTATUTOS, SE HUBIEREN RESERVADO LoS

ACCIONISTAS. EN LAS RELACIONES FRENTE A TERCEROS, LA SOCIEDAD

QUEDARA OBLIGADA POR LOS ACTOS Y CONTRATOS CELEBRADOS POR EL

REPRESENTANTE LEGAL. LE ESTA PROHIBIDO AL REPRESENTANTE LEGAL Y A
LOS DEMAS ADMINISTRADORES DE LA SOCIEDAD, POR SI O POR

INTERPUESTA PERSONA, OBTENER BAJO CUALQUIER FORMA O MODALIDAD

JURIDICA PRESTAMOS POR PARTE DE LA SOCIEDAD U OBTENER DE PARTE DE
LA SOCIEDAD AVAL, FIANZA O CUALQUIER OTR0O TIPO DE GARANTIA DE SUS
CBLIGACIONES PERSONALES.

CERTIFICA:

QUE NOC FIGURAN INSCRIPCIONES ANTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE
CERTIFICADQ, QUE MODIFIQUEN TOTAL O PARCIALMENTE SU CONTENIDO.

CERTIFICA:

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGC DE PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO Y DE LC CONTENCIOSO Y DE LA LEY 962 DE 2005, LOS
ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS QUEDAN EN
FIRME DIEZ {1Q) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE INSCRIPCION,
SIEMPRE QUE NC SEAN OBJETO DE RECURSOS.

VALOR DEL CERTIFICADQ: $4,800

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la Camara de Comerclo de Nelva contenida sn este certiticado electrénico se
encuenlira emitida por una entidad de certificacién abierta autorizada y vigilada por la Superintendencla de Industria y Comercio, de
contormidad con (as exlgencias establecidas en la Ley 527 de 1999 para validez Juridica y probatoria de fos documsntos
electrénicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompafa esta documento la podra
verificar a través de su aplicatlvo visor de decumentoa pdf.

No obstante, si usted va a imptimir este certificado, lo puede hacer desde su computador, con la certeza de que el mismo fue
expedido a través del canaf virtual de Ja cAmara de comercio y que |a persona o entitlad & la que usted la va a entragar el certificado
impreso, puede verificar por una sola vez el contenido del mismo, Ingresando al enlace http:#sil.ccneiva.org:81/cv.php
selecclonando alld la cdmara da comercio a indicando el cédigo da verificacién tzuMvLIF6s.

Al realizar la verificactén podré visuallzar (y descargar) una Imagen exacta del certlficado que fue entregado al usuarlo en el
moemento que se realizd la transaccion.

La firma mecénica que se muestra a continuacion es [a representacidn gratica de la firma del secretario juridico (o que haga sus
veces) de la camara de comercio quien avala este centificado. La flrme mecénica no reempiaza Iz firma digltal en los documentos
electrénicos.

I
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4
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
17:13:30
PROCURADURI& CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACIO No. 86277372

Bogota DC., 08 de septiembre del 2016

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registre de Sanciones € Inhabilidades
(SIR), elfla) sefior(a) GUSTAVC EDUARDO QSORIC ARANZALEZ identificatiofa) con CEDULA DE CIUDADANIA nlmero 93396347:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

WERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cince (5} afios
anteriores a su expedicion y, en toda caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E| certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deniven de fas relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores poblicos y parficulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accién de repaticién o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectes para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la
Entidad, validar la informacion que presente el aspirante en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/portalfantecedentes.htmi

Ha Mﬁ

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN $U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5873750 ext. 13105; Bogota D.C.

WanaRL FEEO radAl IFS e e



GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA.:

s Fiscales ‘SIBOR', hoy jueves 8 de

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del-Boli
ntinuacion, NO SE ENCUENTRA

ptiembre de 2016, a las 12:15:21, el nimero de identificacion, relac
<EPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipc Documento C.C.
No. ldentificacién 93.396.347
Codigo de Verificacion {935179362016

o consignado en el respectivo

i

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacier
documento de identificacion, coincida con el aqui registr

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5
plasmada tiene plena validez para todos los:gfectos legales. _

de 2004, la firma mecénica aqui

) =<
(——C\l th\‘.\ﬁ ol 8‘-&’
— SORAYA VARGAS PULIDO

Digité y Revisd: Via Web

JAMCom—

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
ey
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REPUELICA DE COLOMBIA,

iSTE DEFENSA NACIONAL

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 08/09/2016 a las 17:14:42 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N® 93396347 y
Nombres:; OSORIO ARANZALEZ GUSTAVO EDUARDO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es vdlida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de |
identidad suministrado. |

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mds
cercanas.

Esta consulta sclo es vélida para el territorio colombiano obedeciendo a los pardmetros establecidos en el
ordenamiento constitucional.

e e . [ —_— ——————
POUCEL NACIDNAL DE COLOMSA
Comen 5% N° 26:21. CAN, Soguii B
: Abencidn adminisirofiva de lnes o vieres de £:0m 0 12pm y 2pm o S
B Reguerimientos cindadanos 24 haray
Linga de Atencidn of Cludadano Rogekd: (571] J15F1FE/Y112 - Resio def pors 018060 110 600
FAX {S71) 3157581 « B-ma; lnmcicesckeipriicic.gav co

5 pap TODOS PORUN Presdencia ministesio : Gobiena
i NuEva pals delaRepibica de Dsfensa ; ri en tinec

Todos los derechos reservados 2011.

https:#antecedentes policia.gov.co 7006MebJudicial form Antecedentes xhtml 1M



